2

	[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА
Р Е Ш Е Н И Е

_______________________                                                                                     №_______________________

	О назначении дополнительных выборов депутата Думы города Владивостока по одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ                             «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом                    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Избирательным кодексом Приморского края, Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Думы города Владивостока по одномандатному избирательному округу № 9                                 на 08 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, правопорядку и законности Думы города Владивостока (Чемерис).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Думы

               А.П. Брик
Проект подготовлен депутатом Думы города Владивостока                    от единого избирательного округа А.П. Бриком